
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

        
Διοικητήριο Περιφέρειας Ηπείρου      

Πλατεία Πύρρου 1, 45221 Ιωάννινα      

Τηλ.: 2651364204 / Fax:  2651070472       
Email: oikonomiki.epitropi@php.gov.gr 

Ιστοσελίδα: www.php.gov.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 27/2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Απόφαση αριθμ. 27/1576/29-09-2021 

Στα Ιωάννινα, στις είκοσι εννέα (29) του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 
09.00, στο Διοικητήριο της Περιφέρειας Ηπείρου (Πλατεία Πύρρου αρ.1), συνήλθε σε δημόσια 
συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 1 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ Α’55/11-
03-2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν.4682/2020 (ΦΕΚ Α΄76), η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ηπείρου (άρθρο 175 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, βάσει της αριθμ. 
11/44/01-09-2019 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου και της αριθμ. 137868/8816/11-
09-2019 απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου), κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. οικ. 148082/2200/27-09-
2021 Πρόσκλησης του Προέδρου της. 

Στη Συνεδρίαση, στην οποία κλήθηκαν νομίμως όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, μετείχαν οι:   

α) Αλέξανδρος Καχριμάνης, Περιφερειάρχης Ηπείρου, Πρόεδρος 

β) τα μέλη αυτής:  

1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 
2. Πότσης Οδυσσέας, Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Ηπείρου, μέλος 
3. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
4. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
5. Βαρέλης Δημήτριος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος  
6. Κατέρης Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
7. Καλούδης Βασίλειος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
8. Ζάψας Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
9. Παππάς Δημήτριος (Τάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

10. Κιτσανού Μαργαρίτα, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

Στη συνεδρίαση μετείχε και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής, Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη.  

Σημειώνεται ότι ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κ. Αλέξανδρος Καχριμάνης, Περιφερειάρχης 
Ηπείρου, απέχει από τη συζήτηση και λήψη απόφασης για το συγκεκριμένο θέμα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 3852/2010 λόγω συγγένειας με ανάδοχο μεταφορέα. Επί του συγκεκριμένου θέματος, 
προεδρεύει στη συνεδρίαση, ο εκλεγείς με την αριθμ. 2220/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
Αντιπρόεδρος αυτής, κ. Σιαράβας Κων/νος. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, ευρισκόμενη σε απαρτία, μετά από πρόταση του 
Προέδρου της Επιτροπής και με τη σύμφωνη γνώμη όλων των μελών της, συζήτησε και αποφάσισε για 
το παρακάτω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 12ο 

Έγκριση παράτασης εκτέλεσης των συμβάσεων για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων που ήταν σε ισχύ την 30-06-2021, σύμφωνα με την παρ. 2β του άρθρου 60 του Ν. 
4821/2021 (ΦΕΚ Α΄134/31.7.2021). 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, το Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ Α’85) το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α’93) το Ν. 4447/2016 (ΦΕΚ Α’241), το Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ Α’133) [Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»], το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ Α’134), το Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 
Α’139) το Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ Α’197) και το Ν. 4795/2021 (ΦΕΚ Α’87).  

http://www.php.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010 τ.Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 202855/27-12-2016 (ΦΕΚ Β’ 4400/2016) και 163473/24-10-
2017 (ΦΕΚ Β’ 3878/2017)  Αποφάσεις της Αποκ/νης Δ/σης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας. 

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας {Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/9-3-99)} όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, 
με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν, του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α’ 36), τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής 
Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/2014)», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α΄/2016) την υπ’ αριθμ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 
Β΄/14-6-2013) Κ.Υ.Α. και τις τροποποιήσεις αυτής καθώς και την υπ’ αριθμ. 50025/2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 
4217/26-9-2018).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 60 «Μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2021-2022» του Ν. 4821/2021 
(ΦΕΚ 134 Α/31-07-2021). 

6. Την αριθμ. 16/69/17-12-2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, με την οποία 
καταρτίσθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου και τις όμοιες, αριθμ. 2/4/22-
02-2021, 4/9/02-04-2021 και 9/25/29-06-2021 αποφάσεις περί έγκρισης της 1ης, 2ης και 3ης 
τροποποίησής του. 

7. Την εισήγηση του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ιωαννίνων, που 
κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε με το αρ. πρωτ. 4085/28-09-2021 έγγραφο, συνημμένο με 
αρ. πρωτ. 2215/28-09-2021 στον φάκελο εισηγήσεων 2021 Ο.Ε.), στην οποία η Υπηρεσία αναφέρει 
και εισηγείται τα εξής: 

«…Έχοντας υπόψη: …. 

39. Τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 60 του Ν. 4821/2021 (ΦΕΚ Α΄134/31.7.2021).: «Στις περιπτώσεις 

κατά τις οποίες: 

α) δεν κατέστη εφικτό από τις οικείες περιφέρειες να προκηρύξουν διαγωνισμούς, 

β) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες ή προσωρινοί ανάδοχοι στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η οικονομική 

επιτροπή μπορεί, με απόφασή της, να παρατείνει έως τις 30.6.2022, την εκτέλεση των συμβάσεων που 

ήταν σε ισχύ στις 30.6.2021. Οι διαγωνιστικές διαδικασίες δεν αναστέλλονται και οι παραταθείσες 

συμβάσεις λύονται αζημίως για τις περιφέρειες με την ανάδειξη των οριστικών αναδόχων. 

Εφόσον δεν είναι δυνατή, για οποιονδήποτε λόγο, η παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων, η 

οικονομική επιτροπή δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη 

διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (Α' 147), λαμβάνοντας υπόψη 

κριτήρια οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου ανταγωνισμού, κατ' εξαίρεση των κειμένων 

διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.). 

Στις περιπτώσεις που υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια, για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε 

οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, ακολουθείται η διαδικασία του άρθρου 32 του ν. 

4412/2016 κατ' εξαίρεση των κειμένων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από 

την Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. και αν είτε πάλι δεν υποβληθούν προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κριθούν 

μη κατάλληλες, τότε η οικονομική επιτροπή μπορεί, με απόφασή της, να τροποποιήσει και να παρατείνει 

έως τις 30.6.2022, την εκτέλεση σύμβασης που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2021. 

Στις περιπτώσεις που προέκυψαν νέες ανάγκες μετά από την προκήρυξη των διαγωνισμών, η οικονομική 

επιτροπή δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία 

της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016, λαμβάνοντας υπόψη κριτήρια 

οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου ανταγωνισμού, κατ' εξαίρεση των κειμένων 

διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.. 

3.Οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, που αφορούν και πραγματοποιούνται μέχρι και το 

σχολικό έτος 2021-2022, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς, 

εφόσον ο οικείος περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη του την εκτέλεση της μεταφοράς των 

μαθητών και εφόσον το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας 

οικονομικής επιτροπής. 

4.Στις ανωτέρω περιπτώσεις, το συμβατικό κόστος εκάστου δρομολογίου δεν μπορεί να υπερβαίνει τη 

μεγίστη αποζημίωση που προκύπτει από την εφαρμογή της υπ' αρ. 50025/2018 κοινής υπουργικής 

απόφασης (Β' 4217). 

https://www.e-nomothesia.gr/tags.html?tag=4412%2F2016
https://www.e-nomothesia.gr/tags.html?tag=4412%2F2016
https://www.e-nomothesia.gr/tags.html?tag=4412%2F2016
https://www.e-nomothesia.gr/tags.html?tag=50025%2F2018
ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



5.Τα κατακυρωτικά έγγραφα των προσωρινών μειοδοτών των ηλεκτρονικών διαγωνισμών μεταφοράς 

μαθητών των παρ. 1 και 2, όπως αυτά ορίζονται από τον ν. 4412/2016, γίνονται αποδεκτά, εφόσον 

κατατεθούν σε  φυσική μορφή ενώπιον της οικονομικής επιτροπής, μετά από απόφασή της και σε χρόνο 

τον οποίο αυτή ορίζει». 

40. Τις με αρ. 36.2292.24-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΨΙ67Λ9-9ΙΤ), αρ. 36.2293.24-12-2020 (ΑΔΑ: 6Χ3Ι7Λ9-ΥΨΧ), 

αρ. 36.2294.24-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΛΣ37Λ9-ΙΒΤ) & 36.2295.24.12.2020 (ΑΔΑ: ΩΘΠΔ7Λ9-5ΜΩ) & 

1.39.11-01-21 (ΑΔΑ: 6ΧΡΔ7Λ9-ΓΥΓ) ΑΟΕ_6.310.26-02-2021 (ΑΔΑ: Ω2177Λ9-1ΣΧ), ΑΟΕ_1.38.11-01-

2021 (ΑΔΑ:ΨΩΡ17Λ9-ΗΤΡ),  ΑΟΕ_1.39.11-01-2021 (ΑΔΑ:6ΧΡΔ7Λ9-ΓΥΓ), ΑΟΕ_6.312.26-02-2021 

(ΑΔΑ:65ΤΨ7Λ9-Η9Τ), ΑΟΕ_6.311.26-02-2021 (ΑΔΑ:64ΜΞ7Λ9-ΩΡΛ), ΑΟΕ_6.309.26-02-2021 

(ΑΔΑ:9Β497Λ9-ΞΕ8),  ΑΟΕ_15.804.24-05-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΝ17Λ9-Ν7Ο),   15.801.24-05-2021 (ΑΔΑ: 

68Β47Λ9-ΓΕ2) , 18.995.25-06-2021 (ΑΔΑ:6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ) 23.1293.11-08-2021 (ΑΔΑ:ΨΝΞΜ7Λ9-25Λ) 

& 25.1464.08-09-2021 (ΑΔΑ:68ΔΝ7Λ9-ΡΝΞ) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής. 

41. Την επείγουσα ανάγκη μεταφοράς των μαθητών που κατά την έναρξη του σχολικού έτους 2020-2021 ήτοι 

στις 14-09-2020 δεν καλύφτηκαν με δρομολόγια που θα εκτελούνται ως αποτελέσματα ανακήρυξης 

προσωρινών ή οριστικών  αναδόχων από την διενέργεια της διαγωνιστικής διαδικασίας μεταφοράς 

μαθητών των σχολικών ετών 2020-2021» (88398/6106/08-07-2020 Διακήρυξη Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού, με Α/Α Συστήματος: 85116 για  την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής 

αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, για το σχολικό έτος 2020-2021 (έως 31-08-2021) με δικαίωμα τετράμηνης 

παράτασης). 

42. Τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με τα στοιχεία των μεταφερόμενων μαθητών που προκύπτουν 

ως αποτέλεσμα νέων εγγραφών, μεταβολών, μεταγραφών και προσθηκών και  στάλθηκαν από τις σχολικές 

μονάδες στην Υπηρεσία μας, για το σχολικό έτος 2020-2021.  

43.  Το αρ. πρωτ.: 797/ΓΔ4/05-01-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης 

λειτουργίας των Νηπιαγωγείων, Δημοτικών Σχολείων και των σχολικών μονάδων Ειδικής Αγωγής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ/σης από την Δευτέρα 11.01.2021».  

44. Την από 22-01-2021 ανακοίνωση του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης λειτουργίας 

των Γυμνασίων και Λυκείων από την Δευτέρα 01.02.2021».  

45. Την  υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 277/04-02-2021 (ΑΔΑ: ΩΚΝΤ7Λ9-2ΜΛ) Διαπιστωτική Πράξη του Περιφερειάρχη 

Ηπείρου. 

46. Την από 07-04-2021 ανακοίνωση του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης λειτουργίας 

των Λυκείων από την Δευτέρα 12.04.2021».  

47. Την από 50209/ΓΔ4/05-05-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης 

λειτουργίας τ των Νηπιαγωγείων, Δημοτικών Σχολείων και των σχολικών μονάδων Ειδικής Αγωγής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ/σης καθώς και των Γυμνασίων και Λυκείων από την Δευτέρα 

10.05.2021».  

48.  Την αρ. πρωτ.: 136388/9442/07-09-2021 «Έγκριση ανάληψης ̟ πολυετούς υποχρέωσης για τη δαπάνης 

μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων για τα οικονομικά έτη 2021 και 2022, 

δέσμευση των αντίστοιχων  πιστώσεων και διάθεση του ποσού για το οικονομικό έτος 2021». 

49. Την αρ. πρωτ.: 136700/9447/07-09-2021 (ΑΔΑ: 60ΗΒ67Λ9-Δ9Χ),  «Απόφαση Πολυετούς Έγκρισης» 

Δαπάνης για το έτος 2022. 

50. Την αρ. πρωτ.: 3738/10-09-2021 Διαπιστωτική Πράξη Περιφερειάρχη Ηπείρου όπου βεβαιώνονται και 

διαπιστώνονται οι νέες ανάγκες μεταφοράς μαθητών κατά την έναρξη του σχολικού έτους 2021-2022 ήτοι 

στις 13-09-2021 και αποτυπώνονται στους αντίστοιχους  πίνακες δρομολογίων.  

51. Τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με τα στοιχεία των μεταφερόμενων μαθητών που προκύπτουν 

ως αποτέλεσμα νέων εγγραφών, μεταβολών, μεταγραφών και προσθηκών και  στάλθηκαν από τις σχολικές 

μονάδες στην Υπηρεσία μας, για το σχολικό έτος 2021-2022.  

Παρακαλούμε όπως: 

Εγκρίνετε, την παράταση των συμβάσεων των αναδόχων των δρομολογίων που αναφέρονται στους 

συνημμένους πίνακες δρομολογίων μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων και στην  αρ. 

πρωτ.: 3738/10-09-2021 Διαπιστωτική Πράξη Περιφερειάρχη Ηπείρου και που ήταν σε ισχύ έως τις 30.06.2021, 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 60 του Ν. 4821/2021 (ΦΕΚ Α΄134/31.7.2021)  και οι οποίοι 

επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο και ενιαίο μέρος αυτής,  για το σχολικό 

έτος 2021-2022, ήτοι από 13-09-2021 έως 30-06-2022. 

Πριν την υπογραφή της παράτασης της σύμβασης, απαιτείται η προσκόμιση από τους αναδόχους εγγυητικής 

επιστολής καλής εκτέλεσης, ανά διαδικασία από την οποία προέκυψε η σύμβαση, σε ποσοστό  5% επί της 

συμβατικής αξίας. 

Δεδομένου ότι οι αρχικές εγγυητικές επιστολές καλής εκτέλεσης, δεν επιστράφηκαν με την ολοκλήρωση του 

έργου της μεταφοράς 30.06.2021, δύναται η μη προσκόμιση νέας εγγυητικής, εφόσον το ποσό και ο χρόνος 

ισχύος της αρχικής εγγυητικής καλύπτει το χρονικό διάστημα της παράτασης. Εφόσον ο χρόνος ισχύος των 

αρχικών εγγυητικών λήγει άμεσα, οι ανάδοχοι υποχρεούνται στην προσκόμιση νέας.  

Οι παραταθείσες συμβάσεις λύονται αζημίως με την ανάδειξη των οριστικών αναδόχων από οποιαδήποτε 

διαγωνιστική διαδικασία.  

https://www.e-nomothesia.gr/tags.html?tag=4412%2F2016
ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



Οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, που αφορούν και πραγματοποιούνται μέχρι και το σχολικό 

έτος 2021-2022, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς, εφόσον ο 

Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη του την εκτέλεση της μεταφοράς των μαθητών κει εφόσον το ύψος 

της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.  

Επισημαίνεται ότι οι ανωτέρω τροποποιήσεις δεν προκαλούν αύξηση της δαπάνης πέραν των ήδη δεσμευμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου, στον ειδικό φορέα 191/0821 για την 

Α/θμια Εκπ/ση και 192/0821 για την Β/θμια Εκπ/ση αντίστοιχα, σύμφωνα με τις Α/Α: 1666 & αρ. πρωτ.: 

136567/9444/07-09-2021 (ΑΔΑ: 97ΦΤ7Λ9-ΕΤΟ) (ΑΔΑΜ: 21REQ009167731) και Α/Α: 1667 & αρ. πρωτ.: 

136568/9445/07-09-2021 (ΑΔΑ:6ΩΒΡ7Λ9-ΜΤ5) (ΑΔΑΜ:21REQ009167781) αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης, οι οποίες καταχωρήθηκαν στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού 

της Περιφέρειας Ηπείρου, με α/α: 1748 και 1749 αντίστοιχα. Συν: (πίνακες κοστολογημένων δρομολογίων) …». 

8. Ότι διατυπώθηκε κατά τη διάρκεια της συζήτησης του θέματος. 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 60 «Μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 
2021-2022» του Ν. 4821/2021 (ΦΕΚ 134 Α/31-07-2021), την παράταση, για το σχολικό έτος 2021-2022, 
ήτοι από 13-09-2021 έως 30-06-2022 των συμβάσεων των αναδόχων των δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, που αναλυτικά αναφέρονται στους συνημμένους 
πίνακες δρομολογίων και στην αρ. πρωτ.: 3738/10-09-2021 Διαπιστωτική Πράξη Περιφερειάρχη Ηπείρου 
και που ήταν σε ισχύ έως τις 30-06-2021, και οι οποίοι επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και 
αποτελούν αναπόσπαστο και ενιαίο μέρος αυτής. 

Επισημαίνεται ότι: 

- Πριν την υπογραφή της παράτασης της σύμβασης, απαιτείται η προσκόμιση από τους αναδόχους 
εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης, ανά διαδικασία από την οποία προέκυψε η σύμβαση, σε 
ποσοστό 5% επί της συμβατικής αξίας. Δεδομένου ότι οι αρχικές εγγυητικές επιστολές καλής 
εκτέλεσης, δεν επιστράφηκαν με την ολοκλήρωση του έργου της μεταφοράς 30.06.2021, δύναται η μη 
προσκόμιση νέας εγγυητικής, εφόσον το ποσό και ο χρόνος ισχύος της αρχικής εγγυητικής καλύπτει 
το χρονικό διάστημα της παράτασης. Εφόσον ο χρόνος ισχύος των αρχικών εγγυητικών λήγει άμεσα, 
οι ανάδοχοι υποχρεούνται στην προσκόμιση νέας.  

- Οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, που αφορούν και πραγματοποιούνται μέχρι και 
το σχολικό έτος 2021-2022, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης 
μεταφοράς, εφόσον ο Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη του την εκτέλεση της μεταφοράς 
των μαθητών και εφόσον το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

- Σε κάθε περίπτωση, οι ανωτέρω παρατεινόμενες συμβάσεις λύονται αυτοδίκαια και αζημίως για την 
Π.Ε. Ιωαννίνων, με την ανάδειξη των οριστικών αναδόχων από οποιαδήποτε διαγωνιστική διαδικασία. 

- Οι ανωτέρω τροποποιήσεις δεν προκαλούν αύξηση της δαπάνης πέραν των ήδη δεσμευμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου/ Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων στον 
ΕΦ/ΚΑΕ 191/0821 για την Α/θμια Εκπαίδευση και 192/0821 για την Β/θμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, 
σύμφωνα με τις με α/α 1666 & αρ. πρωτ. 136567/9444/07-09-2021 (ΑΔΑ: 97ΦΤ7Λ9-ΕΤΟ) και α/α 
1667 & αρ. πρωτ. 136568/9445/07-09-2021 (ΑΔΑ:6ΩΒΡ7Λ9-ΜΤ5) αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης, οι οποίες καταχωρήθηκαν με α/α 1748 και 1749 αντίστοιχα, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Ηπείρου. 

.…………………………………………………………………………………………………………… 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ της Ο.Ε.     ΤΑ ΜΕΛΗ της Ο.Ε. 
 
ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ,  
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 

    1. Πότσης Οδυσσέας 

       2. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης) 

3. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα) 

4. Βαρέλης Δημήτριος 

5. Κατέρης Ιωάννης 

6. Καλούδης Βασίλειος 

7. Ζάψας Γεώργιος 

8. Παππάς Δημήτριος (Τάκης) 

9. Κιτσανού Μαργαρίτα 

Η Γραμματέας 

Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη 

 

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



Α/Α

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
Ε

Υ
Σ

Η
Σ

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Ε
Κ

Τ
ΙΜ

Η
Θ

Ε
ΙΣ

Α
 Α

Π
Ο

Σ
Τ

Α
Σ

Η
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ

 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 Κ
Α

Τ
Ο

ΙΚ
ΙΑ

Σ
 Σ

Χ
Ο

Λ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Κ

Τ
ΙΜ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

Ν
Η

Π
ΙΑ

Γ
Ω

Γ
Ε

ΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο
 +

 Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο
 Ο

Λ
Ο

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο

Ο
Λ

Ο
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Γ
Υ

Μ
Ν

Α
Σ

ΙΟ
 

Λ
Υ

Κ
Ε

ΙΟ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
Ε

Ν
Ο

 Ε
ΙΔ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Μ
Ε

Σ
Ο

Υ
/ 

Δ
Η

Λ
Ω

Θ
Ε

Ν
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η
 (

>
5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η
 (

0
-5

%
)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η
 (

>
5
%

)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
0
-5

%
)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

(>
5
%

)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό

γ
ιο

 μ
ο

ν
ό

 ή
 μ

ε
 ε

π
ισ

τρ
ο

φ
ή

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 (
€
)

%
 Ε

Κ
Π

Τ
Ω

Σ
Η

Σ
 

Μ
Έ

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

Τ
Α

 Τ
Η

Ν
 Ε

Κ
Π

Τ
Ω

Σ
Η

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(1
4
/0

9
/2

0
2
1
- 

3
0
/0

6
/2

0
2
2
)

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

  
(€

)

*Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 3

5
%

*Τ
Ε

Τ
Ρ

Α
Μ

Η
Ν

Η
 Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
Σ

Η
 (

8
3
 η

μ
έρ

ε
ς
)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Χ
Τ

Π
 (

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 3

5
%

 &
 Τ

Ε
Τ

Ρ
Α

Μ
Η

Ν
Η

 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

)

Φ
.Π

.Α
. 

1
3
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 3

5
%

, 

Τ
Ε

Τ
Ρ

Α
Μ

Η
Ν

Η
 Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
Σ

Η
 &

 Φ
.Π

.Α
 2

4
%

 Α
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
 

 Β
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

58 A ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑ ΠΡΑΜΑΝΤΑ ΝΗΠ 28
40mi

n
1 1

ΤΑΞΙ / ΤΑΕ 

6220
55,40

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟ

ΦΗ

ΌΧΙ 58,17 1% 57,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -  €                  -  €                

Μπόγδος 

Κων/νος του 

Ιωάννη

58 A ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑ ΠΡΑΜΑΝΤΑ ΝΗΠ 28
40mi

n
1 1

ΤΑΞΙ / ΤΑΕ 

6220
55,40

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟ

ΦΗ

ΌΧΙ 58,17 1% 57,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  €                  -  €                

Μπόγδος 

Κων/νος του 

Ιωάννη

58 A
ΤΣΟΠΕΛΑ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΑ ΝΗΠ 4 6min 1 1

ΤΑΞΙ / ΤΑΕ 

6220
8,00 8,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟ

ΦΗ

ΌΧΙ 11,83 1% 11,71 169 1.979,28 692,75 2.672,02 347,36 3.019,39 3.019,39 €         -  €                

Μπόγδος 

Κων/νος του 

Ιωάννη

έναρξη 8/10/21

ΠΙΝΑΚΑΣ Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

Τιμή Καυσίμου Υπολογισμού =  1,17775€/λιτ (ΜΕΣΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΤΙΜΗ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2020)

ΤΜΗΜΑ 1: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ Δ.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ &  ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡA ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ.

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



ΤΜΉΜΑ 3: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΆ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

                                                                                                        ΚΑΙ ΠΟΥ ΤΙΘΕΝΤΑΙ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΕ ΙΣΧΥ ΚΑΙ ΣΕ ΠΑΥΣΗ ΓΙΑ ΕΝ ΔΥΝΑΜΕΙ ΧΡΗΣΗ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΣΧΟΛ ΕΤΟΥΣ 2021-22

Α/Α

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
Ε

Υ
Σ

Η
Σ

ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Ε
Κ

Τ
ΙΜ

Η
Θ

Ε
ΙΣ

Α
 Α

Π
Ο

Σ
Τ

Α
Σ

Η
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ

 Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 Κ
Α

Τ
Ο

ΙΚ
ΙΑ

Σ
 Σ

Χ
Ο

Λ
Ε

ΙΟ
Υ

 

(χ
λ
μ

)

Ε
Κ

Τ
ΙΜ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
m

in
)

Ν
Η

Π
ΙΑ

Γ
Ω

Γ
Ε

ΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο
 +

 Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο
 Ο

Λ
Ο

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
 (

 Γ
 Τ

Α
Ξ

Η
 )

Ο
Λ

Ο
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Γ
Υ

Μ
Ν

Α
Σ

ΙΟ
 

Λ
Υ

Κ
Ε

ΙΟ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Ε
ΙΔ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 Μ
Ε

Σ
Ο

Υ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η
 (

0
-5

%
)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
0
-5

%
)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο

ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
φ

ή

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΟ

Υ
 (

€
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 Α

Ν
Α

Δ
Ο

Χ
Ο

Υ

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
 Ε

Κ
Π

Τ
Ω

Σ
Η

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Ε
Τ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΩ

Ν
 (

€
)

*Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

*Τ
Ε

Τ
Ρ

Α
Μ

Η
Ν

Η
 Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
Σ

Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

 &
 Τ

Ε
Τ

Ρ
Α

Μ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

Φ
.Π

.Α
. 

1
3
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 3

5
%

 &
 Τ

Ε
Τ

Ρ
Α

Μ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

 +
 

Φ
Π

Α
 2

4
%

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
Ε

Ν
Η

 Ε
Γ
Γ
Υ

Η
Τ

ΙΚ
Η

 Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ο
Λ

Η
 2

%

Α
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ

Β
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ

1 Β

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ - 

ΚΗΠΟΙ - ΕΛΑΤΗ - 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ - 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ - 

ΑΣΦΑΚΑ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΝΗΠ. - 

ΔΗΜ. - ΓΥΜΝ. - ΓΕΛ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ - ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 1ο 

ΕΠΑΛ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 16,00 52,00 56,00 108,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 258,57

7% 240,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

1

A
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

-ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ

5ο ΓΕΛ- ΓΥΜΝ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ-ΔΗΜ 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ

6,5 14 9 8 3 20

ΜΙΚΡΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

13 13

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 41,12 161 7% 38,24 6.620,32 1.324,06 7.944,38 1.032,77 8.977,15 132 8.977,15 €      -  €              

εναρξη 

13/10/21

2 Β

ΚΟΥΚΛΙΟΙ - 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ - 

ΔΟΛΙΑΝΑ - ΚΑΛΠΑΚΙ 

- ΑΣΦΑΚΑ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 1ο ΕΠΑΛ 

10,6 3 12 15

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 18,00 62,00 46,00 108,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ 214,08

7% 199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

2

A
ΔΟΜΗ 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΩΝ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

(ΜΕΤΕΠΕΒΙΒΑΣΗ ΓΙΑ 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-8ο ΓΕΛ- 3ο 

ΕΠΑΛ)

10,6 3 12 15

ΜΙΚΡΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

21,2 21,2

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 35,47 161 7% 32,99 5.710,67 1.142,13 6.852,80 890,86 7.743,67 114 7.743,67 €      -  €              

εναρξη 

13/10/21

3 Β

ΡΟΒΙΛΙΣΤΟ - 

ΚΡΥΦΟΒΟ - ΑΒΓΟ - 

ΜΟΛΥΒΑΔΙΑ

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΡΥΦΟΒΟΥ - 

ΓΥΜΝ. ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ - ΓΕΛ 

ΠΕΔΙΝΗΣ

ΜΕΓΑΛΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

16,00 52,00 56,00 108,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 258,57

7% 240,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

3

A Camp ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΔΣ ΚΑΤΣΙΚΑ-6ο-3ο 8,7 15min 37 37

ΜΕΓΑΛΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

17,4 17,4

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 108,23 161 7% 100,65 17.425,03 3.485,01 20.910,04 2.718,30 23.628,34 349 23.628,34 €    -  €              

εναρξη 

13/10/21

4 Β

ΣΚΛΙΒΑΝΗ  - 

ΡΑΒΕΝΙΑ

ΚΑΤΩ ΚΡΥΦΟΒΟ ΔΗΜ. - 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ ΓΥΜΝ.  -  

ΠΕΔΙΝΗ ΓΕΛ. 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 4,00 38,00 26,00 64,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 124,17

7% 115,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε.

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡA ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ  ΜΑΘΗΤΕΣ

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



4

A

ΔΟΜΗ 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΩΝ- 

ΔΟΜΗ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ICSD

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

ΔΥΕΠ (14.00-18.00)

33 43min 13 13

ΜΙΚΡΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

18 48 66

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΌΧΙ 112,94 161 7% 105,03 18.183,34 3.636,67 21.820,01 2.836,60 24.656,61 364 24.656,61 €    -  €              

εναρξη 

13/10/21

6 Α ΜΑΖΙΑ

ΝΗΠ. - ΔΗΜ. ΑΜΦΙΘΕΑΣ - 

ΓΥΜΝ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 3,00 6,00 23,00 29,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 73,34

7% 68,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

6

B Camp ΚΑΤΣΙΚΑΣ
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ
10,5 14min 9 9 18

ΜΙΚΡΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

21 21

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 43,95 161 7% 40,87 7.075,95 1.415,19 8.491,14 1.103,85 9.594,99 142 -  €               9.594,99 €      

εναρξη 

13/10/21

8 Β

ΚΩΣΤΗΤΣΙ - ΠΛΑΙΣΙΑ 

- ΚΑΛΕΝΤΖΙ - 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗ - 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ - 

ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ - 1ο ΕΠΑΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 9,00 32,00 45,00 77,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 178,49

7% 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

8

A Camp ΚΑΤΣΙΚΑΣ 7ο ΔΣ-26o ΔΣ 9,6 17min 11 45

ΜΙΚΡΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

19,2 19,2

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 77,34 161 7% 71,93 12.451,74 2.490,35 14.942,09 1.942,47 16.884,56 249 16.884,56 €    -  €              

εναρξη 

13/10/21

9 Α

ΠΛΑΤΑΝΙΑ-

ΗΛΙΟΚΑΛΗ - 

∆ΡΟΣΟΧΩΡΙ  ΜΕ 

∆ΥΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 

ΤΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙ 13:30 

Μ.Μ  ΚΑΙ 16:00 Μ.Μ. 

(ΟΛΟΗΜΕΡΟ)

ΝΗΠ-∆ΗΜ ∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 2,00 9,00 11,00 20,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 78,07

7% 72,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

9

A
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

-ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ
1ο ΔΣ -2ο ΔΣ 3,4 5 41 41

ΜΕΓΑΛΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

6,8 6,8

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 59,31 161 7% 55,16 9.548,91 1.909,78 11.458,69 1.489,63 12.948,32 191 12.948,32 €    -  €              

εναρξη 

13/10/21

10 Β

ΔΑΦΝΟΥΛΑ - 

ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ - 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΥΜΝ. ΝΗΠ. ΛΟΓΓΑΔΩΝ - 

ΓΥΜΝ.  ΔΗΜ. ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ - 

ΔΗΜ. ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 5,00 48,00 18,00 66,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡ

ΟΦΗ ΝΑΙ 196,35

7% 182,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -  €               -  €              

10

A Camp ΚΑΤΣΙΚΑΣ 27ο ΔΣ-21ο ΔΣ 9,2 16min 50 50

ΜΕΓΑΛΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ

18,4 18,4

ΜΕ 

ΕΠΙ-

ΣΤΡΟ

ΦΗ

ΝΑΙ 113,32 161 7% 105,39 18.244,52 3.648,90 21.893,42 2.846,15 24.739,57 365 24.739,57 €    -  €              

εναρξη 

13/10/21

82.929,49 16.585,90 0,00 99.515,39 12.937,00 112.452,39 1.658,59 102.857,40 9.594,99

16.585,90

99.515,39

12.937,00

112.452,39

1.659
ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(2% προϋπολογισμού ) 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  (20% + 

τετράμηνη παράταση)
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΦΠΑ 13%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ +ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΕΥ ΦΠΑ.

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΜΗΜΑ 9_ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ Α/Α 43952, ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ

Α/Α ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ Ν
Η

Π
ΙΑ

Γ
Ω

Γ
Ε

ΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο

Ο
Λ

Ο
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Γ
Υ

Μ
Ν

Α
Σ

ΙΟ
 

Λ
Υ

Κ
Ε

ΙΟ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Ε
ΙΔ

Ο
Σ

 

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Μ
Ε

Σ
Ο

Υ
Ε

Ν
Τ

Ο
Σ

 Π
Ο

Λ
Ε

Ω
Σ

 

Μ
Ε

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

(0
-5

%
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 

Μ
Ε

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

(>
5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 

Μ
Ε

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

(0
-5

%
)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 

Μ
Ε

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

(>
5
%

)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 

Μ
Ε

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 

Μ
Ε

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο

ν
ό
 ή

 

μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
φ

ή

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ

 Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΟ

Υ
 (

€
) 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Υ

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η

ΑΝΑΔΟΧΟΣ Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ω
Ν

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

  
Σ

Τ
Η

 

Δ
ΙΑ

Ρ
Κ

Ε
ΙΑ

 Τ
Η

Σ
 

Σ
Υ

Μ
Β

Α
Σ

Η
Σ

(€
)

Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΊΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

Τ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

 2
0
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 

Π
Ρ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

Η
 2

0
%

+
 

Τ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

Φ
Π

Α
 1

3
%

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Φ
Π

Α

 Α
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
 

 Β
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
 

51 Α

ΜΠΙΖΑΝΙ -ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ - 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ ΜΕ ∆ΥΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΤΟ 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ 13:15 Μ.Μ. 

ΚΑΙ 15:00

ΜΠΑΦΡΑ - ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 

ΔΗΜ. 1 13 14

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦ

ΟΡΕΙΟ 3,0 20,0 0,0 23,0
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 40,31 €    3% 39,10 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

51 Α ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 18 18

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦ

ΟΡΕΙΟ 2,5 1,4 11,9 14,9
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 44,54 €    3% 43,20 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 168 7.258,24 €       

652,51

7.910,75 €       1.028,40 €     8.939,15 €         8.939,15 €       -  €               

εναρξη

 11/10/21

79 Β ΚΑΤΣΙΚΑΣ

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1 1 ΤΑΞΙ 5,5 5,5
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 11,01 €    26% 8,15 €

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ -  €               -  €               -  €              -  €                 -  €                -  €               

79 Β ΚΑΤΣΙΚΑΣ - ΑΝΑΤΟΛΗ

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 2 2 ΤΑΞΙ 5,5 5,5
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 11,01 €    26% 8,15 €

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ -  €               

0,00

-  €               -  €              -  €                 -  €                -  €               

79 B ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑΣ 1 1 ΤΑΞΙ 4,2 4,2
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 10,14 €    26% 7,50 €

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 167 1.253,10 €       

272,12

1.525,22 €       198,28 €        1.723,50 €         -  €                1.723,50 €      

εναρξη 

12/10/21

82 Β

ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΑΞΙΝΟΥ - 

ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1 1 ΤΑΞΙ 5,0 5,0
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 10,68 €    12% 9,40 €

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ -  €               

0,00

-  €               -  €              -  €                 -  €                -  €               

82 Α

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

(ΚΑΤΩ ΜΑΡΜΑΡΑ) 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 1 1 ΤΑΞΙ 6,2 6,2
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 11,47 €    12% 10,09 €

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 183 1.847,13 €       216,76 €           2.063,89 €       268,31 €        2.332,19 €         2.332,19 €       -  €               

εναρξη 

20/9/21

ΣΥΝΟΛΑ 143.634,53 €   20.735,51 €    -  €      161.160,13 €   20.950,82 €   182.110,94 €     121.523,91 €    60.587,03 €    

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



ΠΙΝΑΚΑΣ Β' 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  2ΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΉΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕ  Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 60320

Τιμή Καυσίμου Υπολογισμού =  1,40760€/λιτ (ΜΕΣΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΤΙΜΗ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019)

Α
/Α

 δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 Η
Δ

:6
0

3
2

0

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ Ν
Η

Π
ΙΑ

Γ
Ω

Γ
Ε

ΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο

Ο
Λ

Ο
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Γ
Υ

Μ
Ν

Α
Σ

ΙΟ
 

Λ
Υ

Κ
Ε

ΙΟ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Ε
ΙΔ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 Μ
Ε

Σ
Ο

Υ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Η
 

Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 

Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
0

-5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Η
 

Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
 Μ

Ό
Ν

Ο
 ή

 Μ
Ε

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 (
€

)

%
 Ε

Κ
Π

Τ
Ω

Σ
Η

Σ

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
Σ

 (
€

)

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

Τ
Α

 Τ
Η

Ν
 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 (

€
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

 Σ
Τ

Η
 

Δ
ΙΑ

Ρ
Κ

Ε
ΙΑ

 Τ
Η

Σ
 Σ

Υ
Μ

Β
Α

Σ
Η

Σ

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

 (
€

)

*Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

Τ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

 2
0

%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

 Κ
 Τ

Ρ
ΙΜ

Η
Ν

Η
 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

Φ
.Π

.Α
. 
1

3
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

 &
 Φ

.Π
.Α

Α
΄Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Β
΄Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΊΑ
 Τ

Ρ
Ο

Π
Ο

Π
Ο

ΊΗ
Σ

Η
Σ

46 Α ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 1
ΤΑΞΙ TAE 

5988
7,00 17,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
24,15 11% 2,66 21,49 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

46 Α ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ 2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 1
ΤΑΞΙ TAE 

5988
7,00 17,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
24,15 11% 2,66 21,49 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

46 Α
ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ - ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
1 1 2

ΤΑΞΙ TAE 

5988
12,00 19,90

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
32,67 11% 3,59 25,78 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

46 Α
ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ - ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
1 1 2

ΤΑΞΙ TAE 

5988
12,00 19,90

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
32,67 11% 3,59 25,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

19SYMV004842

33 2019

46 Α ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ 2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2 2
ΤΑΞΙ TAE 

5988
6,20 18,40

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
24,55 11% 2,70 21,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

19SYMV004842

33 2019

46 Α ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ 2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2 2
ΤΑΞΙ TAE 

5988
6,20 18,40

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
24,55 11% 2,70 21,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

19SYMV004842

33 2019

46 Α

ΔΟΥΡΑΧΑΝΗ- μόνο 

επιστροφή ολοήμερο 16.00 

&

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΟΥ (ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ)

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2 2
ΤΑΞΙ TAE 

5988
9,40 12,50 22

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
22,67 11% 2,49 20,18 168 3.390,24 722,06 4.112,30 534,60 4.646,90 4.646,90 0,00 ΜΗΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

19SYMV004842

33 2019

έναρξη 

11/10/21

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 8.861,04 2.667,49 0,00 11.528,53 1.498,71 13.027,24 13.027,24 0,00

`

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



103

Α/Α ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚ

ΟΥ ΜΕΣΟΥ

ΠΕΡ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ

 ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

 ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣ

ΗΣ

 ΚΟΣΤΟΣ ΕΩΣ 

ΛΗΞΗ 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ *Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 

2
0
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 

Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ

 Φ.Π.Α. 13% 

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΦ.Π.Α Α' ΒΑΘΜΙΑ Β' ΒΑΘΜΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ -  

ΣΥΜΒΑΣΗ

1 ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 9,01 €                        8,56 € 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 15-16 

15SYMV0033368

69

1

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ- ΕΚΠ/ΡΙΑ 

ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 9,01 €                        8,56 € -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 15-16 

15SYMV0033368

69

1

ΓΑΛΑΚΤΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

(μετεπεβίβαση από 

ΓΕΕΕΛ Βελλάς- μόνο 

μεσημέρι) ΠΕΔΙΝΗ- μόνο μεσημέρι ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 9,01 €                        8,56 € 188 1.609,28 €       209,21 €        1.818,49 €         1.818,49 €        -  €                 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 15-16 

15SYMV0033368

69

εναρξη

 13/9/21

2 ΕΚΠ/ΡΙΑ ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 9,21 €                        8,75 € 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 15-16 

15SYMV0033368

69

2 ΕΚΠ/ΡΙΑ ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 9,21 €                        8,75 € -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 15-16 

15SYMV0033368

69

2 ΕΚΠ/ΡΙΑ ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 9,21 €                        8,75 € 173 1.513,75 €       196,79 €        1.710,54 €         1.710,54 €        -  €                 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 15-16 

15SYMV0033368

69

εναρξη 

4/10/21

6 ΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΖΑΝΑ

ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΓΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ  ΠΡΩΙ 7:10 ΤΑΞΙ

ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 28,88 €          28,88 €          ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

16SYMV0055805

02                              

Όπως 

τροποποιήθηκε 

6 ΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΖΑΝΑ

ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ

ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΓΙΑ 6ο 

ΕΠΑΛ  (ΠΡΩΙ 7:10- ΜΕΣΗΜ 

15.00) ΤΑΞΙ

ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 28,88 €          28,88 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

16SYMV0055805

02                              

Όπως 

6 ΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΖΑΝΑ

ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ

ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΓΙΑ 6ο 

ΕΠΑΛ  (ΠΡΩΙ 7:10- ΜΕΣΗΜ 

15.00) ΤΑΞΙ

ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 28,88 €          28,88 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

16SYMV0055805

02                              

Όπως 

6 ΑΝΩ ΚΟΥΚΛΕΣΙ

ΔΗΜ ΝΕΑΣ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ

ΤΑΞΙ

ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 28,88 €          28,88 €          188 5.429,44 €       1.303,07 €     6.732,51 €         6.732,51 €        -  €                 ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

16SYMV0055805

02                              

Όπως 

εναρξη

 13/9/21

28

ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΑ - 

ΔΡΟΣΙΑ - ΠΕΝΤΕΛΗ - 

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 30,96 €          22,00 €          ΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 14-15 

15SYMV0031340

28

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ-

ΔΡΟΣΙΑ-ΠΕΝΤΕΛΗ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 19,64 €          19,64 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 ΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 14-15 

15SYMV0031340

28

ΑΜΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΠΕΝΤΕΛΗ-

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 25,18 €          25,18 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 ΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 14-15 

15SYMV0031340

47

28

ΑΜΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΠΕΝΤΕΛΗ-

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 25,18 €          25,18 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 ΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 14-15 

15SYMV0031340

47

28

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 

& ΣΤΑΥΡΑΚΙ (μόνο 

μεσημέρι)

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 22,37 €          22,37 €          188 4.205,56 €       546,72 €        4.752,28 €         -  €                4.752,28 €        ΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 14-15 

15SYMV0031340

47
εναρξη

 13/9/21

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄:

 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΤΕΘΗΚΑΝ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ  14-15 ΚΑΙ 15-16  ΚΑΙ 16-17 ΉΤΑΝ ΣΕ ΙΣΧΎ 31-12-2018  (ΆΡΘΡΟ 3 του Ν. 4528/2018)- ΝΕΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ  ΕΩΣ  30-06-2019 (άρθρο 101 Ν. 4604/2019)

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΩΝ ΑΓΟΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 9 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΟΥΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



73 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗ

ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14,28 €          14,28 €          

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

15SYMV0032665

08

73 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14,28 €          14,28 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

15SYMV0032665

08

73 ΖΩΟΔΟΧΟΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

(μονή επιστροφή) ΤΑΞΙ

ΜΟΝΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14,53 €          14,53 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

15SYMV0032665

08

73 ΖΩΟΔΟΧΟΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

(μονή επιστροφή) ΤΑΞΙ

ΜΟΝΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14,53 €          14,53 €          -  €                -  €              -  €                  -  €                -  €                 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

15SYMV0032665

08

73 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗ

ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14,28 €          14,28 €          173 2.470,44 €       321,16 €        2.791,60 €         -  €                2.791,60 €        

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ Α 2 

14-15 

15SYMV0032665

08
εναρξη 

4/10/21

93.720,35 €       -  €                -  €                15.798,30 €    109.518,65 €       77.514,43 €       32.004,22 €        

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΊΡΕΣΗΣ 10% ΓΙΑ ΤΥΧΟΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



A
/A

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ο
Υ

 Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

ΕΥ
ΣΗ

Σ

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ

ΤΟ
Π

Ο
Σ 

Π
Α

Ρ
Α

Λ
Α

Β
Η

Σ

ΤΟ
Π

Ο
Σ 

Π
Ρ

Ο
Ο

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
- 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

Ν
Η

Π
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Ο

Ο
Λ

Ο
Η

Μ
ΕΡ

Ο

ΓΥ
Μ

Ν
Α

ΣΙ
Ο

 

Λ
Υ

Κ
ΕΙ

Ο

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

ΕΝ
ΤΟ

Σ 
Π

Ο
Λ

ΕΩ
Σ 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

ΕΝ
ΤΟ

Σ 
Π

Ο
Λ

ΕΩ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

ΕΚ
ΤΟ

Σ 
Π

Ο
Λ

ΕΩ
Σ 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

ΕΚ
ΤΟ

Σ 
Π

Ο
Λ

ΕΩ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ο

Μ
ΕΓ

ΙΣ
ΤΟ

 Η
Μ

ΕΡ
Η

ΣΙ
Ο

 Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ο
Υ

 (
€

)

%
 Ε

Κ
Π

ΤΩ
ΣΗ

Σ

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

Κ
Π

ΤΩ
ΣΗ

Σ

 Η
Μ

ΕΡ
Η

ΣΙ
Ο

 Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

Υ
 

Μ
ΕΤ

Α
 Τ

Η
Ν

 Ε
Κ

Π
ΤΩ

ΣΗ
 (

€
)

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

Α
Κ

ΙΝ
Η

ΣΗ
Σ 

(Ι
Α

Ν
-Ι

Ο
Υ

Ν
 2

0
2

1
)

   
Κ

Ο
ΣΤ

Ο
Σ 

ΕΩ
Σ 

ΤΗ
 Λ

Η
ΞΗ

 Τ
Η

Σ 
Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
ΣH

Σ 

(€
) 

*Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
ΕΣ

Η
Σ 

2
0

%

 Φ
.Π

.Α
 1

3
%

 

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε 

Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
ΕΣ

Η
Σ 

Κ
Α

Ι Φ
.Π

.Α
 2

4
%

 

 Α
΄Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

 Β
΄Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ

Α
Δ

Α
Μ

 Σ
Υ

Μ
Μ

Β
Α

ΣΗ
Σ 

34 Α

ΜΥΛΟΙ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 

(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

16:00)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 6 6 6 2 8

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο   ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

(TAE 6030) ΜΟΝΟ 41,59 0% 0,00 41,59 ΔΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18SYMV004147069

34 Α ΜΗΛΙΑ ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟ 

(μετεπεβίβαση 

για/από ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 1 1 41 40,8

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο   ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

(TAE 6030) ΜΟΝΟ 42,84 0% 0,00 42,84 -  €                -  €                  -  €                         0,00 0,00 ΔΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18SYMV004147069

34 Α ΜΗΛΙΑ ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟ 

(μετεπεβίβαση 

για/από ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 1 1 41 40,8

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο   ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

(TAE 6030) ΜΟΝΟ 42,84 0% 0,00 42,84 -  €                -  €                  -  €                         0,00 0,00 ΔΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18SYMV004147069

34 Α

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ- (μόνο 

επιστροφή 

ολοημερο 16.00) ΜΕΤΣΟΒΟ 1 41 40,8

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο   ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

(TAE 6030) ΜΟΝΟ 42,84 0% 0,00 42,84 163 6.982,92 €      907,78 €           7.890,70 €               7890,70 0,00 ΔΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18SYMV004147069

εναρξη

 18/10/21

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ'  ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. 169493/12863/22-11-2018 ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ (ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ άρθρο 101 του Ν. 4604/2019)

ΝΕΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - ΜΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΑ ΑΓΟΝΑ (όπως απεικονίζονται στον ΠΙΝΑΚΑ Α΄ ΤΗΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



ΠΙΝΑΚΑΣ Δ΄:

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ΄:

 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΤΕΘΗΚΑΝ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ  14-15 ΚΑΙ 15-16  ΚΑΙ 16-17 

  ΚΑΙ ΠΟΥ ΗΤΑΝ ΣΕ ΙΣΧΥ ΚΑΙ ΣΕ ΠΑΥΣΗ εως 30-06-21 ΓΙΑ ΕΝ ΔΥΝΑΜΕΙ ΧΡΗΣΗ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΣΧΟΛ ΕΤΟΥΣ 2021-22

Α/Α
ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΒΑ

ΘΜ

ΙΔΑ 

ΕΚ

ΠΣ

ΗΣ Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν

ΕΙΔΟΣ 

ΜΕΤΑΦ

ΟΡΙΚΟΥ 

ΜΕΣΟΥ

ΠΕΡ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙ

ΟΥ

 ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 

 ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ

εως 30-

06-2022

 ΚΟΣΤΟΣ ΕΩΣ 

ΛΗΞΗ 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ  Φ.Π.Α. 13% 

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΦ.Π.Α Α' ΒΑΘΜΙΑ Β' ΒΑΘΜΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ -  

ΣΥΜΒΑΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ

ΕΙΣ

24

ΚΑΤΩ ΖΑΛΟΓΓΟ 

(ΔΙΠΛΗ 

ΕΠΙΖΤΡΟΦΗ ) 

ΜΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ Α 2 ΤΑΞΙ       44,00 €       44,00 € 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤ

ΕΥΣΗ 14-15 

16SYMV0055

75124

24 ΚΑΤΩ ΖΑΛΟΓΓΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΡΟΣΙΝΑΣ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΥΤΣΑΡΑ

        (μόνο 

μεσημέρι) Α 3 ΤΑΞΙ 18,55 €      18,55 €     174 3.227,70 €       419,60 €     3.647,30 €    3.647,30 €       -  €               

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1Η 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤ

ΕΥΣΗ 14-15 

16SYMV0055

75124

εναρξη 

1/10

67 ΡΩΜΑΝΟ

1ο ΕΠΑΛ (ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) Β ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣ

ΤΡΟ

ΦΗ     110,04 €       99,04 € 

ΓΡΑΜΜΕΝΙΑΤΗ

Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 

17SYMV0023

01667

Αρ. 

110646/9254/

11-10-2017 

1ης 

Διαπραγμάτευ

σης 

67

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙ

Α ΚΑΜΠΟΥ 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 

(διπλή 

διαδρομή/ 

απόγευμα-

νύχτα)

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΛΥΚΕΙΟ

Β ΤΑΞΙ

ΜΕ 

ΕΠΙΣ

ΤΡΟ

ΦΗ       33,44 €       30,07 € 167 5.021,69 €       652,82 €     5.674,51 €    -  €                5.674,51 €      

ΓΡΑΜΜΕΝΙΑΤΗ

Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 

17SYMV0023

01667

Αρ. 

110646/9254/

11-10-2017 

1ης 

Διαπραγμάτευ

σης 

εναρξη 

12/10/21

8.249,39 €               1.072,42 €        9.321,81 €           3.647,30 €              5.674,51 €             ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



ΠΙΝΑΚΑΣ Δ΄:

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ΄:

 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΤΕΘΗΚΑΝ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ  14-15 ΚΑΙ 15-16  ΚΑΙ 16-17 

  ΚΑΙ ΠΟΥ ΗΤΑΝ ΣΕ ΙΣΧΥ ΚΑΙ ΣΕ ΠΑΥΣΗ εως 30-06-21 ΓΙΑ ΕΝ ΔΥΝΑΜΕΙ ΧΡΗΣΗ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΣΧΟΛ ΕΤΟΥΣ 2021-22

Α/Α
ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΒΑ

ΘΜ

ΙΔΑ 

ΕΚ

ΠΣ

ΗΣ Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν

ΕΙΔΟΣ 

ΜΕΤΑΦ

ΟΡΙΚΟΥ 

ΜΕΣΟΥ

ΠΕΡ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙ

ΟΥ

 ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 

 ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ

εως 30-

06-2022

 ΚΟΣΤΟΣ ΕΩΣ 

ΛΗΞΗ 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ  Φ.Π.Α. 13% 

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΦ.Π.Α Α' ΒΑΘΜΙΑ Β' ΒΑΘΜΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ -  

ΣΥΜΒΑΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ

ΕΙΣ

4

ΣΙΤΣΑΙΝΑ–ΜΙΚ.

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 

ΚΟΥΙΝΙΑ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚ. B

ΜΕ 

ΕΠΙΣ

ΤΡΟ

ΦΗ 81,99 €          80,35 €         

ΚΑΣΣΑΡΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΔΙΕΘΝΗΣ 14-15 

15SYMV003360

775

ΤΜΗΜΑ 7

ΤΜΗΜΑ 7

4

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ
 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ

Β

ΜΕ 

ΕΠΙΣ

ΤΡΟ

ΦΗ 81,99 €          80,35 €         168 13.498,80 €     1.754,84 €  15.253,64 €  -  €                15.253,64 €    

ΚΑΣΣΑΡΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΔΙΕΘΝΗΣ 14-15 

15SYMV003360

775

ΤΜΗΜΑ 7

ΤΜΗΜΑ 7

εναρξη 

11/10

13.498,80 €            1.754,84 €        15.253,64 €         -  €                        15.253,64 €           ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε.

               ΚΑΙ ΠΟΥ ΤΙΘΕΝΤΑΙ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΕ ΙΣΧΥ ΚΑΙ ΣΕ ΠΑΥΣΗ ΓΙΑ ΕΝ ΔΥΝΑΜΕΙ ΧΡΗΣΗ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΣΧΟΛ ΕΤΟΥΣ 2021-22

Α/Α Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
Ε

Υ
Σ

Η
Σ

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Ε
ΙΔ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 Μ
Ε

Σ
Ο

Υ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 

Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η
 

(0
-5

%
)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 

Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο
ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
φ

ή

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΟ

Υ
 

(€
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 Τ

Ο
 

Ε
Τ

Ο
Σ

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Ε
Τ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΟ

Υ
 (

€
)

*Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

*Τ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

 &
 Τ

Ρ
ΙΜ

Η
Ν

Η
 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

Φ
.Π

.Α
. 

1
3
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

, 
Τ

Ρ
ΙΜ

Η
Ν

Η
 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

 &
 Φ

.Π
.Α

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
Ε

Ν
Η

 Ε
Γ
Γ
Υ

Η
Τ

ΙΚ
Η

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ο
Λ

Η
 2

%

4 Β

ΚΤΙΣΜΑΤΑ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

- ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ- ΓΕΛ 

ΔΟΛΙΑΝΩΝ 13

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 2,00 48,00 32,00 82,00

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤ

ΡΟΦΗ ΝΑΙ 155,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Β ΔΟΛΟ

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗ

ανταπόκριση για/από

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 3

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 17,90 17,90

ΜΕ 

ΕΠΙΣΤ

ΡΟΦΗ ΝΑΙ 44,47 174 7.737,78 1.547,56 9.285,34 1.207,09 10.492,43 185,71

εναρξη

 1/10/21

7.737,78 1.547,56 0,00 9.285,34 1.207,09 10.492,43 185,71

1.547,56

9.285,34

2.228,48

11.513,82

185,71

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ +ΦΠΑ

ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(2% προϋπολογισμού   + 

δικαιώματα προαίρεσης) 

ΤΜΉΜΑ 5: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΆ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, 

ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ.

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  (20% + 3μηνη 

παράταση)ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΦΠΑ 13%

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ



43952 ΗΔ

Α/Α ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
Ε

Υ
Σ

Η
Σ

ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Ε
ΙΔ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 Μ
Ε

Σ
Ο

Υ

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η
 (

0
-5

%
)

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Π

Ο
Λ

Ε
Ω

Σ
 Μ

Ε
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
>

5
%

)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 (
0
-5

%
)

Χ
Ω

Μ
Α

Τ
Ο

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 

(>
5
%

)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο

ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
φ

ή

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΟ

Υ
 (

€
)

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 Α

Ν
Α

Δ
Ο

Χ
Ο

Υ

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
 Ε

Κ
Π

Τ
Ω

Σ
Η

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Μ
Ε

Γ
ΙΣ

Τ
Ο

 Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 (

€
)

*Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

*Τ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

 

&
 Τ

Ρ
ΙΜ

Η
Ν

Η
 Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
Σ

Η

Φ
.Π

.Α
. 

1
3
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

 Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

, 

Τ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Τ
Α

Σ
Η

 &
 Φ

.Π
.Α

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
Ε

Ν
Η

 Ε
Γ
Γ
Υ

Η
Τ

ΙΚ
Η

 Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ο
Λ

Η
 2

%

4

  ΑΝΑΤΟΛΗ (ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ -ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) - ΑΡΧΙΕΠ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΛΗ - ΠΑΝΔΟΣΙΑΣ - 

ΕΦΥΡΑΣ - ΕΛΛΟΠΙΑΣ

B

ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

(Σεισμόπληκτα

) -  27ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

8

ΕΙΔΙΚΑ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝ

Ο ΟΧΗΜΑ 28 0 28 ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΝΑΙ 148,66

4%

142,71 €

4

ΚΟΤΤΙΚΑ 16 ΑΝΑΤΟΛΗ- ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

152Γ ΑΝΑΤΟΛΗ-ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 66- 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 5-

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1- ΗΡΑΚΛΗ 

ΒΑΣΙΑΔΗ 4-ΒΗΛΑΡΑ 34 B

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 6

ΕΙΔΙΚΑ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝ

Ο ΟΧΗΜΑ 28 28 ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΝΑΙ 125,71

4%

120,68 € 163 20.490,73

3.489,35

23.980,08 3.117,41 27.097,49 479,60

εναρξη 

11/10/21

27 20.490,73 3.489,35 0,00 23.980,08 3.117,41 27.097,49 479,60

3.489,35

23.980,08

5.755,22

29.735,30

479,60

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ +ΦΠΑ

ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (2% προϋπολογισμού   + δικαιώματα προαίρεσης) 

ΤΜΉΜΑ 2: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΆ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΦΠΑ 13%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ.

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  (20% + 3μηνη παράταση)

ΑΔΑ: 6ΝΚΖ7Λ9-4ΝΑ


		2021-10-11T08:57:59+0300
	Athens




